
ZARZĄDZENIE    Nr  373/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie powierzenia  pełnienia obowiązków  dyrektora Zespołu 

Gimnazjalno – Szkolno – Przedszkolnego w Chocianowicach mgr Anicie 

Gawlita-Wójcik 

 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie 

oświaty (t.j.  Dz.U. z 2004r, nr 256, poz. 2572 z p.zm. ) w związku z art.33 ust 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r.  poz. 

594 z p.zm.) zarządzam: 

 

 

 

 § 1 

 

 

Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Gimnazjalno – Szkolno – 

Przedszkolnego w Chocianowicach mgr Anicie Gawlita-Wójcik od 01-04-2014 

r. do 31-08-2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


